
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ

1.3.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2

1.5.2.) Miejscowość: Przasnysz

1.5.3.) Kod pocztowy: 06-300

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: 297564900

1.5.8.) Numer faksu: 297564939

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://miniportal.uzp.gov.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0b0ea5bc-358e-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00274769/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274769/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-18 14:13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002273/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244851/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.5.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2000000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Zawodzie w Przasnyszu (od ul. Słowackiego do
ul. Chełchowskiego) wraz z infrastrukturą towarzyszącą na łącznym odcinku o dł. 862 m w
zakresie przed-stawionym poniżej:

1) Zadanie nr 1: Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu (odcinek od km 0+048 do km 0+190,
długość 142 m).
Zakres robót obejmuje:
− roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
− roboty ziemne - wykopy pod konstrukcję projektowanych elementów ulicy i urządzeń infrastru-
ktury technicznej;
− budowę kanalizacji deszczowej;
− podbudowę zasadnicza z mieszanki kruszywa łamanego;
− regulację urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu;
− jezdnia o nawierzchni z betonu asfaltowego;
− chodniki i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podbudowie z mieszanki
kruszywa łamanego;
− ścieżka pieszo-rowerowa o szer. 3,0 m z kostki betonowej bezfazowej;
− zatoki postojowe o szer. 2,5 m z miejscami do parkowania równoległego;
− budowa linii niskiego napięcia oświetlenia ulicznego w tym doświetlenie przejść dla pieszych
oraz ciągu pieszo – rowerowego;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274769/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



− przebudowa kolidujących linii energetycznych niskiego napięcia;
− oznakowanie pionowe i poziome grubowarstwowe masą chemoutwardzalną z mikrokulkami
refleksyjnymi;
− urządzenie terenów zieleni na nieutwardzonych powierzchniach pasa drogowego;
− zabezpieczenie i ochrona drzew rosnących w pasie drogowym na obszarze wpisanym do
rejestru zabytków – wykonanie osłon przypiennych drzew, wraz z zapewnieniem ochrony
systemu korzeniowego;
− obsługa geodezyjna inwestycji, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

2) Zadanie nr 2: Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu (odcinek od km 0+190 do km 0+910,
długość 720 m) współfinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Zakres robót obejmuje:
− roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
− roboty ziemne - wykopy pod konstrukcję projektowanych elementów ulicy i urządzeń infrastru-
ktury technicznej;
− budowę kanalizacji deszczowej;
− podbudowę zasadnicza z mieszanki kruszywa łamanego;
− regulację urządzeń na sieciach uzbrojenia terenu;
− jezdnia o nawierzchni z betonu asfaltowego;
− chodniki i zjazdy o nawierzchni z kostki brukowej betonowej na podbudowie z mieszanki
kruszywa łamanego;
− ścieżka pieszo-rowerowa o szer. 3,0 m z kostki betonowej bezfazowej;
− budowa linii niskiego napięcia oświetlenia ulicznego w tym doświetlenie przejść dla pieszych
oraz ciągu pieszo – rowerowego;
− przebudowa kolidujących linii energetycznych średniego napięcia,
− oznakowanie pionowe i poziome grubowarstwowe masą chemoutwardzalną z mikrokulkami
refleksyjnymi;
− urządzenie terenów zieleni na nieutwardzonych powierzchniach pasa drogowego;
− obsługa geodezyjna inwestycji, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

Uwaga!
W celu zapewnienia przejrzystości finansowego rozliczenia inwestycji, zakres robót składający
się na przedmiot zamówienia został podzielony na dwa odrębne zadania. Zadanie nr 1
obejmujące odcinek (od km 0+048 do km 0+190) jest wyłączone z dofinansowania. Zadanie nr 2
obejmujące odcinek (od km 0+190 do km 0+910) zostało zakwalifikowane do dofinansowania z
budżetu państwa w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Podział finansowania nie
oznacza, że zamówienie zostało podzielone na dwie części. Ze względów technicznych oraz
technologicznych połączenia wspólnym systemem kanalizacji deszczowej oferta wykonawcy
musi obejmować całość zamówienia. 

Uwaga!
Zamówienie realizowane jest na obszarze objętym ochroną konserwatorską zgodnie z pozwo-
leniem na budowę - decyzja nr 293/2020 oraz zgłoszeniem zamiaru wykonania robót
budowlanych z dnia 03.08.2020 r.

Uwaga! Roboty budowlane będą wykonywane równolegle z budową sieci gazowej w ul.
Zawodzie, w związku z czym wymaga się od Wykonawcy dobrej organizacji pracy oraz
koordynacji prowa-dzonych działań z wykonawcą sieci gazowej. 

2.2 Szczegółowo przedmiot zamówienia został określony w dokumentacji projektowej,
specyfikacjach technicznych i przedmiarach robót. 
2.3 Zamawiający informuje, że złożenie oferty nie musi być poprzedzone odbyciem wizji lokalnej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274769/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232000-2 - Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2996223,16 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3820888,36 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00274769/01 z dnia 2021-11-18

2021-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa ul. Zawodzie w Przasnyszu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO PRZASNYSZ
	1.3.) Oddział zamawiającego: ul. Jana Kilińskiego 2 06-300 Przasnysz
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667876
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jana Kilińskiego 2
	1.5.2.) Miejscowość: Przasnysz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 06-300
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 297564900
	1.5.8.) Numer faksu: 297564939
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: umprzas@przasnysz.um.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przasnysz.um.gov.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0b0ea5bc-358e-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00274769/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-18 14:13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002273/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00244851/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.5.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2000000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2996223,16 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3820888,36 PLN



